Протокол муниципального конкурса ученических проектов и бизнес - проектов среди обучающихся
общеобразовательных организаций Верещагинского городского округа в 2020-2021 учебном году
Номинация «Учебно-исследовательские и социально-творческие проекты» 7-8 классы
Члены жюри:
1. Руппель Ирина Юрьевна, учитель истории и обществознания МБОУ «ВОК» СП Школа №1, председатель жюри
2. Лаврентьева Екатерина Юрьевна, учитель МБОУ «ВОК» СП Вознесенская школа
3. Айдакова Антонина Николаевна, учитель МБОУ «ВОК» СП Зюкайская школа
Ф.И.О.

Председатель жюри
Дата ^  3. О */
(подпись) (расшифровка)
Протокол муниципального конкурса ученических проектов и бизнес - проектов среди обучающихся
общеобразовательных организаций Верещагинского городского округа в 2020-2021 учебном году
Номинация «Социальные и учебно-исследовательские проекты» 10 класс
Члены жюри:
1. Назаровская Наталья Владимировна, учитель географии МБОУ «ВОК» СП школа №1, председатель жюри
2. Леонтьева Ирина Михайловна, учитель английского языка МБОУ «ВОК» СП Бородулинская школа
3. Сальников Андрей Михайлович, учитель истории и обществознания МБОУ «ВОК» СП Гимназия
Ф.И.О.
участника
Класс Название работы ОО Тип проекта Ф.И.О.
руководителя
Результат Место
1 Мошева Лилия
Евгеньевна
10 Мифы и
реальность.
COVID-19
МБОУ «ВОК»
СП
Сепычевская
школа
Социальный Черемных
Елена
Филимоновна
л з л* -
2 Вихарева
Алевтина
Сергеевна
10 Учим историю
вместе
МБОУ «ВОК»
СП
Сепычевская
школа
Учебно-
исследовател
ьский
Черемных
Елена
Филимоновна
3$ Z
3 Булыга Кирилл
Русланович
Ордин Сергей
Владиславович
10Б
10А
Стоянка для
велосипедов
МБОУ «ВОК»
СП Школа №
1
Социальный Габов Юрий
Николаевич
33 33 ¥
4 Куприянова
Анастасия
Сергеевна
10 Здоровые зубы -
залог здоровья
МБОУ «ВОК»
СП Зюкайская
школа
Социальный Пермякова
Татьяна
Викторовна
* 6 6
5 К а за ч ек  М ария
В л а д и м и р о в н а
10 Т о п о н и м и к а